ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VINH THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Vinh Thanh, ngày      tháng 8  năm 2024

BÁO CÁO
Về việc xử lý nội dung đơn phản ánh, kiến nghị của ông Nguyễn Trí Hải

Ngày 08/8/2024, Ủy ban nhân dân xã Vinh Thanh nhận được Công văn số

1289/UBND-VP ngày 08 tháng 8 năm 2024 về việc kiểm tra, rà soát liên quan nội

dung đơn phản ánh, kiến nghị của ông Nguyễn Trí Hải.

Sau khi xem xét nội dung đơn phản ánh và các quy định của pháp luật. Ngày

12 tháng 8 năm 2024 UBND xã đã tiến hành tổ chức họp kiểm điểm cá nhân đối

với ông Lê Tiến – Tư pháp – hộ tịch xã, thành phần mời có ông Huỳnh Văn Phú

– phó chủ tịch UBND xã, các công chức chuyên môn UBND xã, đồng thời mời

bà Trần Thị Dinh, sinh ngày 06/02/1993 thường trú tại thôn 1 (công dân đến giao

dịch hành chính ngày 01/8/2024) UBND xã và đã tổ chức họp xin lỗi công khai

với bà Dinh. Bản thân ông Lê Tiến trình bày làm bản tường trình, nhận lỗi sai khi

giao dịch hành chính với công dân, đã có lời lẽ chưa đúng tác phong hành chính,

hứa sẽ nghiêm túc rút kinh nghiệm, từ nay tiếp đón người dân đến thực hiện các

thủ tục hành chính một cách tận tính, nhanh chóng.

Ủy ban nhân dân báo cáo UBND huyện, Ban tiếp công dân huyện được biết

và cho ý kiến chỉ đạo./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- UBND huyện;  (b/c) KT. CHỦ TỊCH
- Ban tiếp công dân huyện; PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VP.

Huỳnh Văn Phú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T11:20:00+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Dương Thị Thủy<dtthuy.vinhthanh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T14:36:33+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Huỳnh  Văn Phú<hvphu.vinhthanh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T15:16:33+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Vinh Thanh<vinhthanh.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T15:16:46+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Vinh Thanh<vinhthanh.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T15:16:52+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Vinh Thanh<vinhthanh.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!